



Bagger-Nielsen Holding ApS

Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 80 97 32

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Hanne Bagger-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagger-Nielsen Holding ApS Svalehøjvej 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 35 80 97 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bagger-Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Bagger-Nielsen ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 708.929 mod 25.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-9.500	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-21.769
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	679.169	0
Andre finansielle indtægter	60.731	69.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.111	-3.617
Resultat før skat	717.289	38.602
Skat af årets resultat	-8.360	-13.266
Årets resultat	708.929	25.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.284.951
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	658.929	1.260.287
Disponeret i alt	708.929	25.336

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.624.876
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.104.107	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.107</u>	<u>2.624.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.104.107</u>	<u>2.624.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.480	70.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.986</u>	<u>70.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.515.957	2.527.255
Værdipapirer i alt	<u>4.515.957</u>	<u>2.527.255</u>
Likvide beholdninger	118.554	125.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.729.497</u>	<u>2.723.022</u>
Aktiver i alt	<u>5.833.604</u>	<u>5.347.898</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	5.711.724	5.052.795
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>5.811.724</u>	<u>5.152.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.773
Gæld til associerede virksomheder	13.880	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.880</u>	<u>195.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.880</u>	<u>195.103</u>
Passiver i alt	<u>5.833.604</u>	<u>5.347.898</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.977	1.603
Andre finansielle omkostninger	11.134	2.014
	<u>13.111</u>	<u>3.617</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.361.694	3.361.694
Afgang i årets løb	-3.361.694	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>3.361.694</u>
Opskrivninger primo	-736.818	1.284.951
Korrektion af tidligere opskrivning	1.361.818	0
Årets resultat	0	-21.769
Udbytte	-625.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-736.818</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.624.876</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.680.847	0
Kostpris ultimo	1.680.847	0
Årets resultat	104.169	0
Nedskrivning på tilgang	-680.909	0
Opskrivninger ultimo	-576.740	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.104.107	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bagger-Nielsen ApS	Egedal	50 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.284.951
Resultatandel	0	-1.284.951
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.052.795	3.792.508
Årets overførte overskud eller underskud	658.929	1.260.287
	5.711.724	5.052.795

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	50.000	50.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bagger-Nielsen ApS's bankmellemværender, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er et administrationsselskab frem til den 1. november 2017 i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bagger-Nielsen ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. november 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
